
 

 

UCHWAŁA NR XII/87/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 3 września 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2015 Nr IV/28/2015 

Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Drobinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2015 Nr IV/28/2015 Rady Miejskiej w Drobinie z dnia 30 stycznia 

2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 463 487,18zł. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy 

Drobin ogółem wynosi 25 862 578,13zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 206 403,52zł, a zmniejsza się o kwotę 6 162,50zł, i wynoszą 

24 255 902,24zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 263 246,16zł, i wynoszą 1 606 675,89zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. Dochody na 2015 rok. 

2. Zwiększa się wydatki się o kwotę 527 695,47zł. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Drobin ogółem 

wynosi 25 176 786,42zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 360 419,20zł, a zmniejsza się o kwotę 93 723,73zł, i wynoszą 

23 589 706,71zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 313 000,00zł, a zmniejsza się o kwotę 52 000,- zł, i wynoszą 

1 587 079,71zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniający Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok. 

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały, zmieniający Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu 

w 2015 roku. 

§ 3. Uchwały Budżetowej na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 685 791,71zł, która 

zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej wyemitowanych obligacji. 

2. Przychody budżetu w wysokości 64 208,29 zł z tytułu wolnych środków, z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej wyemitowanych obligacji. Rozchody budżetu w wysokości 750 000,00zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2016 r.

Poz. 2039



§ 5. Uchwały Budżetowej na 2015 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Rezerwy celowe w wysokości 47 264,80zł, w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 47 264,80zł, 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu realizacji zadań 

rządowych i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu realizacji zadań rządowych i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku. 

5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2015 rok obejmujących zadania jednostek pomocniczych 

gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały, zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2015 rok obejmujące zadania 

jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 

6. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

do niniejszej uchwały, zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania 

inwestycyjne na 2015 rok .     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie: 

Marcin Fronczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2039



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2039



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2039



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2039



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2039



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2039


		2016-03-01T14:05:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




